
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 серпня 2024 року № 870  

 

 

 

 

Про порушення клопотання щодо присудження 

Премії Верховної Ради України С. Сидоренку 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про Премію Верховної Ради України 

педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, професійної 

(професійно-технічної) та позашкільної освіти, затвердженим Постановою Верховної 

Ради України від 14 вересня 2006 року № 131-V (зі змінами), з метою піднесення ролі 

та авторитету педагога в суспільстві, заохочення педагогічних працівників до творчої, 

результативної праці, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

порушити клопотання перед Верховною Радою України про присудження Премії 

Верховної Ради України СИДОРЕНКУ Сергію Юрійовичу, викладачу Професійно-

технічного училища № 44 м. Миргорода, за розроблення і впровадження нових 

технологій, сприяння цифровій трансформації та розгортанню ліцензії Microsoft 

Office 365 A1 в закладах професійної (професійно-технічної) освіти Полтавської 

області, розроблення електронних і друкованих збірників конспектів уроків та 

навчальних курсів на платформі «Всеосвіта». 

 

 

 

Голова обласної ради           Олександр БІЛЕНЬКИЙ 

 

 

 


